АДМИНИСТРАЦИЯ
УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

“ Л б"” Ckj'L./c 201 -/г . № ^  ^  £/
п. Увельский Челябинской области

О внесении изменений в постановление
администрации У вельского
муниципального района от 11 апреля 2016 года
№ 341 «Об утверждении Порядка
размещения сведений о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах
имущественного характера руководителей
муниципальных учреждений и членов их семей
на официальном сайте администрации
У вельского муниципального района
и предоставления этих сведений общероссийским
средствам массовой информации для опубликования»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-Ф3 "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", руководствуясь Уставом У вельского муниципального района
Челябинской области и постановлением администрации У вельского
муниципального района от 12 апреля 2017 года № 482 «О назначении
должностного лица, ответственного за работу по профилактике
коррупционных и иных правонарушений» Администрация У вельского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. п.2 Постановления администрации Увельского муниципального района от
11 апреля 2016 года № 341 «Об утверждении Порядка размещения сведений
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера руководителей муниципальных учреждений и членов их семей на
официальном сайте администрации Увельского муниципального района и

предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой
информации для опубликования» читать в следующей редакции:
«2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
начальника отдела муниципальной службы и противодействия
коррупции управления делами администрации У вельского
муниципального района Евсееву Ольгу Александровну»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
управляющую делами администрации Увельского муниципального
района Антипову Людмилу Александровну.
3. Настоя

Глава района С.Г. Рослов
и